un altro giorno et cossi beni preditti ut supra annotati et inventa-

riati sonno remasti in potere de dette Giulia et Zenobia0, quale

prometteno di quelle darne conto alli interesse pretendenti se cenru

saranno, quibus omnibus sic pro actis et cetera, statim requisiverunt

nos et cetera, quod de predictis omnibus et cetera, nonostante et

cetera, unde et cetera, presentibus pro testibus Damiano de Franco,

Ioanne Francisco Miraglia et Marsio Gatto de Castrovillaro.

Sub die undecimo mensis novembris presentis anni sexte indic-

tionis millesimo sexcentesimo septimo, regnante et cetera, domino

Philippo et cetera, anno regni ipsius decimo, feliciter, amen, ditte

Iulia et Cenobia, quibus supra nominibus, presentibus iudice, nota-

rio et subscriptis aliis testibus continuando et prosequendo inventa-

rium predictum superius /c. 170r/ inceptum, introiyvimus aliam

salam inferiorem subtus scalam magnam dittarum domorum, in qua

invenimus subscripta bona videlicet: uno quatro grande di noce con

lo piede con le corde, dieci seggie di noce alla imperiale incoriate,

uno scanno francisco grande, una seggia vecchia di legno, uno

matarazzo vecchio pieno di lana, circa quattro macine di olive et

deinde introlyvimus quamdam cammeram oscuram in qua inveni-
.

mus videlicet: nell'

astrico uno varonetto di miglio da circa tomola

otto et un altro di orgio di circa tomola quindeci, due cannizze

vacue et una tina con doi tomola di maiorca, una cascia vecchia

vacua et deinde introiyvimus aliam cammeram sequentem in qua
invenimus videlicet: una scaletta et una paletta di legno, doi varo-

netti di grano in terra quale dissero essere circa tomola trenta. Item

dentro una cannizzella grano altri tumula novi et dentro tre altri

sacchi grano circa tomola setti, due cascie vecchie vacue, doi para
di casicavalli et uno quartiero di lardo, uno presutto, dieci pezze

di

caso, uno creatarato et doi muscima. Item descendimus ad cella-

rium in quo invenimus videlicet: cinqui botte piene di vino dissero

esser stato extimato dalli gabbelloti del vino salme vintiquattro, et

due altre botte vacue, quattro barrili di carriare musto et uno

imbuto de imbuttare con lo scanno di imbuttare: et tandem,

exeundo cellerarium predictum, denuo ascendimus ad domos supe-
riores et proprie ad cammeram supra dictam cammeram dittam la

cammera del studio pro inventariandis scripturis superius remansis

in scriptorio inventariando, quo quidem scrittorio aperto invenimus

infrascrittas scripturas videlicet: uno instrumento di casa comprata